íA
Ji
Éñ. ái\
Ministerio Administrativo de la Presidencia
Dirección de Prensa del Presidente
2023
PRESIDENCIA CE LA
REPÚBLICA DOMINICANA
PRESIDENCIA DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA
MINISTERIO ADMINISTRATIVO
PRENSA DEL PRESIDENTE
INVENTARIO DE ALMACEN
01 ABRIL AL 30 JUNIO 2023
ULTIMA
ENTRADA
ALMANCEN
CODIGO DE
ALMACENNO DESCRIPCION EXISTENCIA UNIDAD DE MEDIDA VALOR TOTAL
1 DPP-OOOl CAFE DE 1 LIBRAS 24/04/23 37 PAQUETES 282.02 10,434.74
2 BOLSA DE TE 20/1 GENJIBLE Y LIMONDPP-0002 24/04/23 3 CAJAS 147.50 442.50
3 DPP-0003 AZUCAR CREMA DE 10 LIBRAS 07/11/22 2 PAQUETES 336.40 672.80
4 DPP-0004 AZUCAR DE DIETA 100/1 11/02/22 0 CAJAS 396.48 0.00
5 DPP-0005 TE FRIOS LIBRAS 24/04/23 7 LATA 619.50 4,336.50
6 DPP-0006 POST IT BANDERITA 5 COLORES 16/03/23 5 UNIDADES 377.60 1,888.00
7 DPP-0007 CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA 09/03/22 42 UNIDADES 213.40 8,962.80
8 DPP-0008 CINTA ADHESIVA SCOTH DE 3/4 3M 16/03/23 14 UNIDADES 58.90 824.60
9 DPP-0009 CAJITAS DE CLIPS NO 1 PEQ. 10/1 05/07/22 13 CAJAS 101.27 1,316.51
10 DPP-OOlO BOLIGRAFOS AZUL PRINTEK 12/1 16/03/23 200 UNIDADES 8.92 1,784.00
11 DPP-OOll BOLIGRAFOS NEGRO PRINTEK 12/1 28/10/22 0 CAJAS 54.00 0.00
12 DPP-0012 LIBRETAS RAYADAS 5X8 05/07/22 0 UNIDADES 19.80 0.00
13 DPP-0013 CORRECTOR LIQUIDO BLANCO TIPO LAPIZ 28/10/22 5 UNIDADES 19.50 97.50
14 DPP-0014 RESMA DE PAPEL 8 1/2X11 16/03/23 7 RESMAS 279.00 1,953.00
15 PAPEL BONO 8 1/2 X 14DPP-0015 09/03/22 3 RESMAS 307.50 922.50
16 DPP-0016 POST IT 3X3 AMARILLO 16/03/23 1 UNIDADES 28.32 28.32
17 DPP-0017 CAJA DE FOLDER DE MANILA 8 1/2 X 11 16/03/23 350 UNIDADES 3.23 1,130.50
18 DPP-0018 GANCHO MACHO Y HEMBRA P/ FOLDERS 05/07/22 23 CAJAS 64.00 1,472.00
19 DPP-0019 CLIPS BILLETERO 1/2 (ISMM) 12/1 16/03/23 1 UNIDADES 27.39 27.39
20 DPP-0020 CLIPS BILLETERO 1 (25MM) 12/1 16/03/23 9 UNIDADES 45.90 413.10
21 DPP-0021 CLIPS JUMBO 2 16/03/23 31 CAJAS 35.83 1,110.73
22 DPP-0022 SOBRE DE MANILA 14X17 16/03/23 32 UNIDADES 16.44 526.08
23 DPP-0023 BANDEJAS AHUMADA P/ ESCRITORIO 04/07/22 0 UNIDADES 472.00 0.00
62 DPP-0062 FUNDAS PLAST. NEGRA 17X35 C-121 14/03/22 6 PAQUETES 94.00 564.00
63 DPP-0063 BAYETAS DE MICROFIBRA 22/02/23 4 UNIDADES 41.97 167.88
64 DPP-0064 DESINFECTANTE FABULOSO MISTOLIN 076/2023 8 GALONES 129.80 1,038.40
65 DPP-0065 ALCOHO ISOPROPILICO AL 70% 07/06/23 6 GALONES 708.00 4,248.00
66 DPP-0066 ATOMIZADOR DE 16 OZ 22/02/23 6 UNIDADES 29.11 174.66
67 DPP-0067 ZAFACON PLAST. 7GLS 14/03/22 0 UNIDADES 495.00 0.00
68 DPP-0068 GUANTE AMARILLO MANO TALA M 14/03/22 4 UNIDADES 67.00 268.00
69 DPP-0069 GUANTE AMARILLO MANO TALA L 07/06/23 6 UNIDADES 70.80 424.80
70 DPP-0070 ESPONJA DE FREGAR/BRILLO LIMPANO 07/06/23 10 UNIDADES 25.96 259.60
71 DPP-0071 MASCARILA DESECHARLE 14/03/22 0 UNIDADES 127.00 0.00
72 DPP-0072 PIZARRA 48X96 DE COLCHO 17/03/22 0 UNIDAD 9,727.50 0.00
73 DPP-0073 SCANNER FUTITSU 08/04/22 0 UNIDADES 30,084.75 0.00
74 DPP-0074 CAJA ACRILICA TRANSPARENTE 6MM 16X24 25/04/22 0 UNIDADES 23,000.00 0.00
75 DPP-0075 LIBRETA NOTA INSTITUCIONAL 5X7 FULL COLOR 28/11/22 370 UNIDADES 94.40 34,928.00
76 DPP-0076 LIBRETA NOTA INSTITUCIONAL 8X10 FULL COLOR 28/11/22 158 UNIDADES 106.70 16,858.60
77 DPP-0077 FOLDERS DE BOLSILLO INSTITUCIONAL FULL COLOR 28/11/22 640 UNIDADES 106.70 68,288.00
78 BOLSA DETE 25/1 TE VERDEDPP-0078 24/04/23 2 CAJAS 265.50 531.00
BOLSA DETE 25/1 TE TILO79 DPP-0079 22/09/22 0 CAJAS 330.40 0.00
80 DPP-0080 BOLSA DE TE 25/1 TE FRUTALES 22/09/22 0 CAJAS 330.40 0.00
81 DPP-0081 BOLSA DE TE 25/1 TE MANZANILLO 24/04/23 2 CAJAS 265.50 531.00
82 DPP-0082 CREMORA22 OZ 24/04/23 0 UNIDADES 377.60 0.00
83 DPP-0083 LITRO DE LECHE RICA 12/1 24/04/23 28 UNIDADES 90.00 2,520.00
84 GALLETAS SALADAS 9/1DPP-0084 24/5/2022 0 UNIDADES 10.62 0.00
85 GALLETAS INTEGRALES 9/1DPP-0085 24/5/2022 0 UNIDADES 12.98 0.00
GALLETAS DULCE 12/186 DPP-0086 24/5/2022 0 UNIDADES 7.08 0.00
87 DPP-0087 GALLETAS CON QUESO 12/1 24/5/2022 0 UNIDADES 14.16 0.00
88 DPP-0088 JUGOS VARIADOS 200ML 24/1 24/5/2022 0 UNIDADES 20.06 0.00
MALTA 80Z 6/189 DPP-0089 24/5/2022 0 UNIDADES 47.20 0.00
90 DPP-0090 REFRESCOS PLASTICOS 200 ML 12/1 24/5/2022 0 UNIDADES 27.14 0.00
91 CHOCO RICA 200ML 24/1DPP-0091 24/5/2022 0 UNIDADES 29.50 0.00
92 DPP-0092 MENTAS DE FRUTAS VARIADAS 100/1 CANELA 24/04/23 10 UNIDADES 265.50 2,655.00
93 DPP-0093 BOTELLA DE AGUA PLASTICA 16 OZ 20/1 09/05/23 519 UNIDADES 6.75 3,503.25
94 DPP-0094 SEMILLA DE ALMENDRA DE 10 ONZA 24/04/23 4 UNIDADES 1,168.20 4,672.80
95 DPP-0095 SEMILLA DE CAJUIL 10 ONZA 22/09/22 0 UNIDADES 590.00 0.00
96 DPP-0096 BULTO PARA LATOP DELL #14 10/6/2022 0 UNIDADES 3,500.00 0.00
97 DPP-0097 MOCHILAXTECH#15.6 10/6/2022 0 UNIDADES 927.03 0.00
24 DPP-0024 DISPENSADOR 3/4 05/07/22 0 UNIDADES 106.27 0.00
25 DPP-0025 CAJAS DE FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13
CERA P CONTAR DINERO
28/10/22 253 UNIDADES 5.54 1,401.59
26 DPP-0026 28/10/22 5 UNIDADES 36.18 180.90
27 DPP-0027 CAJA DE FELPA ONYX AZUL 12/1 28/10/22 48 UNIDADES 25.96 1,246.08
28 DPP-0028 GRAPADORA 16/03/23 4 UNIDADES 440.00 1,760.00
29 DPP-0029 GRAPADORA PARA 100 PAGINAS 09/03/22 0 UNIDADES 556.78 0.00
30 DPP-0030 CAJA DE GRAPA STANDARD 16/03/23 22 CAJAS 44.54 979.88
31 DPP-0031 GRAPA 1/2 23/13 05/07/22 2 CAJAS 50.34 100.68
DPP-0032 CAJA DE LAPIZ CARBON NO 2 12/1 16/03/23 187 UNIDADES 4.04 755.76
DPP-0033 CAJITAS DE BANDITAS DE GOMAS NO 18 16/03/23 15 CAJAS 26.00 390.00
34 DPP-0034
DPP-0035
PERFORADORA DE 2 HOYOS 09/03/22 0 UNIDADES 216.95 0.00
35 PERFORADORA DE 3 HOYOS
PIZARRA 36X48 BLANCA M/ALUMINIO
16/03/23 2 UNIDADES 337.00 674.00
36 DPP-0036 09/03/22 0 UNIDAD 1,835.00 0.00
37 DPP-0037 CALENDARIO DE ESCRITORIO 09/03/22 0 UNIDADES 127.20 0.00
38 DPP-0038 REGLA PLASTICA 12 16/03/23 11 UNIDADES 29.00 319.00
39 DPP-0039 RESALTADORES AMARILLOS 09/03/22 2 UNIDADES 12.69 25.38
40 DPP-0040 RESALTADORES COLOR VERDE 16/03/23 13 UNIDADES 19.34 251.42
41 DPP-0041 SACAGRAPAS 16/03/23 10 UNIDADES 25.53 255.30
DPP-0042 SET DE ESCRITORIO 4/1 16/03/23 2 UNIDADES 640.00 1,280.00
DPP-0043 TIJERAS 16/03/23 2 UNIDADES 45.74 91.48
DPP-0044 TONER COMPATIBLE CE278A
TONER COMPATIBLE CE226A
09/03/22 6 UNIDADES 550.85 3,305.10
45 DPP-0045 09/03/22 6 UNIDADES 766.10 4,596.60
DPP-0046
DPP-0047
TONER COMPATIBLE 505-A 09/03/22 6 UNIDADES 625.42 3,752.52
47 MOUSE PAD ERGONOMiCO 11/03/22 0 UNIDADES 352.18 0.00
48 DPP-0048 VASOS DESECHABLES CARTON #4 20/1 26/09/22 60 PAQUETES 78.12 4,687.20
49 DPP-0049 VASOS PLASTICOS # 7 50/50 14/06/23 359 PAQUETES 54.77 19,662.43
50 DPP-0050 CUCHARAS PLASTICAS 14/06/23 79 PAQUETES 27.14 2,144.06
51 DPP-0051 CUBIERTOS PLASTICOS 26/09/22 58 PAQUETES 27.14 1,574.12
52 DPP-0052 CLORO KLINACCION 07/06/23 7 UNIDADES 82.60 578.20
53 DPP-0053 GEL ANTIBACTERIAL KLINACCION 14/03/22 0 UNIDADES 465.00 0.00
54 DPP-0054 JABON DE FREGAR LIQUIDO KLINACCION 07/06/23 9 UNIDADES 177.00 1,593.00
55 DPP-0055 PAPEL HG JUMBO 700 PIES PRIMAVERAL 12/1
PAPEL TOALU 6/1
ESCOBA CON PALA REINA JUNIOR
DISPENSADOR P AMBIENTADOR GLADE
21/02/23 159 UNIDADES 72.76 11,568.84
56 DPP-0056 07/06/23 39 PAQUETES 122.91 4,793.49
57 DPP-0057 16/02/23 3 UNIDADES 153.40 460.20
58 DPP-0058
14/03/22 0 UNIDADES 575.00 0.00
DPP-0059 SERVILLETAS DE MESA HOGAR 500/1 07/06/23 8 PAQUETES 336.30 2,690.40
DPP-0060 SWAPER C/ PALO NO 32 REINA 22/02/23 0 UNIDADES 183.33 0.00
DPP-0061 FUNDAS PLAST. NEGRA 28X35 C-120 30 GALONES 07/06/23 9 PAQUETES 366.39 3,297.51
98 DPP-0098 TARJETA DE PRESENTACION 13/6/2022 0 UNIDADES 7.00 0.00
99 DPP-0099 PAQUETE DE CUCHILLO PLASTICOS 25/1 15/6/2022 4 UNIDADES 29.78 119.12
100 DPP-OlOO PAQUETE PLATOS DESECHABLES #9 14/06/23 8 UNIDADES 70.80 566.40
101 DPP-0101 BOTELLONES DE AGUA LLENADOS 30/06/23 12 UNIDADES 60.00 720.00
102 DPP-0102 AGENDA 2023 28/10/22 1 UNIDADES 393.63 393.63
103 DPP-0103 CANUTILLO EN ESPIRAL8MM 04/07/22
07/06/23
21/02/23
75 UNIDADES 6.49 486.75
104 DPP-0104 FUNDAS PLASTICAS NEGRA 55 GALONES 7 PAQUETES 507.40 3,551.80
105 DPP-0105 CARTUCHO AMBIENTADOR PARA DISPENSADOR 5 UNIDADES 507.40 2,537.00
106 DPP-0106 RECOGEDOR DE BASURA CON PALO 05/07/22
05/07/22
0 UNIDADES 200.60 0.00
107 DPP-0107 LYSON DESIFECTANTE EN SPRAY 1 UNIDADES 531.00 531.00
108 DPP-0108 AMBIENTADOR SPRAY GLADE VARIADO 07/06/23 8 UNIDADES 135.70 1,085.60
109 LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11DPP-0109 05/07/22 0 UNIDADES 38.52 0.00
lio DPP-0110 CLIP BILLETERO 51 MM 05/07/22 11 UNIDADES 164.99 1,814.89
111 DPP-0111 CLIP BILLETERO 41 MM 16/03/23 33 UNIDADES 85.05 2,806.65
112 DPP-0112 MARCADORES PIZARRA MAGICA AZUL 05/07/22 0 UNIDADES 23.69 0.00
113 DPP-0113 MARCADORES PIZARRA MAGICA NEGRO 05/07/22
05/07/22
0 UNIDADES 23.69 0.00
114 DPP-0114 MARCADORES PIZARRA MAGICA ROJO 0 UNIDADES 23.69 0.00
115 DPP-0115 BORRADOR PIZARRA MAGICA 05/07/22 0 UNIDADES 39.83 0.00
116 DPP-0116 CHINCHETAS 05/07/22 2 UNIDADES 37.00 74.01
117 DPP-0117 LIBRO RECORD 500 PAG 05/07/22 1 UNIDADES 317.79 317.79
118 DPP-0118 ACORDEON ARCHIVO PLASTICOS 12 DIV 05/07/22 0 UNIDADES 283.35 0.00
119 DPP-0119 ROLLO DE PAPEL SUMADORA 28/10/22
05/07/22
05/07/22
9 UNIDADES 21.79 196.11
120 DPP-0120 PLASTICO P ENCUADENAR TRANSPARANTE 86 UNIDADES 4.27 367.22
121 DPP-0121 PLASTICO P ENCUADENAR NEGRO 82 UNIDADES 4.78 391.98
SEPARADORES CARPETAS PESTAÑA 5 COLORES122 DPP-0122 16/03/23 45 UNIDADES 35.79 1,610.55
123 DPP-0123 PROCTETOR HOJAS TRANSPARANTE 16/03/23 295 UNIDADES 2.70 796.50
124 DPP-0124 SACAPUNTA PLASTICOS 05/07/22 0 UNIDADES 3.31 0.00
125 FOLDERS PATTISON 8 1/2X11 ROJO 8 DIVDPP-0125 05/07/22 0 UNIDADES 168.06 0.00
126 DPP-0126 FOLDERS PATTISON 8 1/2X11 ROJO 6 DIV 05/07/22 0 UNIDADES 149.00 0.00
127 DPP-0127 FOLDERS PENDAFLEX 25/1 05/07/22 219 UNIDADES 19.47 4,263.93
128 DPP-0128 ARMAZONES O BARRA DE FOLDERS PENDAFLEX 05/07/22 7 UNIDADES 344.99 2,414.93
129 DPP-0129 GOMA DE BORRAR BLANCA 28/10/22 6 UNIDADES 5.54 33.24
130 DPP-0130 SOBRE MANILA 8 1/2X11 16/03/23 304 UNIDADES 2.65 805.60
131 SOBRE MANILA 8 1/2X14DPP-0131 28/10/22 69 UNIDADES 5.78 398.82
132 DPP-0132 TONERHPW2110A NEGRO (206A) 16/03/23 2 UNIDADES 4,204.00 8,408.00
133 DPP-0133 TONER HP W213A MANGETA (206A) 18/04/23 4 UNIDADES 4,918.00 19,672.00
TONER HP W211A AMARILLO (206A) 18/04/23134 DPP-0134 2 UNIDADES 4,918.00 9,836.00
18/04/23TONER HP W2110A CYAN (206A)135 DPP-0135 5 UNIDADES 4,918.00 24,590.00
28/10/22DPP-0136 TONER 130A 350 NEGRO136 0 UNIDADES 3,690.00 0.00
28/10/22DPP-0137 TONER 130A 353 MANGETA137 0 UNIDADES 3,810.00 0.00
28/10/22138 DPP-0138 TONER 130A 352 AMARILLO 0 UNIDADES 3,810.00 0.00
28/10/22DPP-0139 TONER 130A 351 CYAN139 0 UNIDADES 3,810.00 0.00
28/10/22DPP-0140 TINTA P SELLO AZUL140 9 UNIDADES 241.99 2,177.91
ENVASE PARA GUARDAR CAFÉ 26/05/22141 DPP-0141 0 UNIDADES 472.00 0.00
26/05/22142 DPP-0142 PLATOS PARA USO DOMESTICO 0 UNIDADES 424.80 0.00
JUEGO DE TAZA PARA CAFÉ CON SU PLASTILLO DE
60NZ EN PORCELA (1X12=12 PIEZAS) 26/05/22DPP-0143143 0 JUEGO 3,398.40 0.00
VASOS DE AGUA EN CRISTAL 16 ONZAS (1X12=12
UNIDADES) 26/05/22DPP-0144144 0 JUEGO 1,416.00 0.00
BANDEJA RECTANGULAR EN ACERO INOXIDABLE
12X12 27/04/23145 DPP-0145 0 UNIDADES 5,192.00 0.00
COPAS PARA AGUA EN CRISTAL 12 ONZAS (1X12=12
UNIDADES) 26/05/22146 DPP-0146 0 JUEGO 1,416.00 0.00
26/05/22CUCHARA EN ACERO INOXIDABLE147 DPP-0147 0 UNIDADES 94.40 0.00
26/05/22CUBIERTO EN ACERO INOXIDABLEDPP-0148148 0 UNIDADES 0.0094.40
CUCHILLO DE CAFÉ EN ACERO INOXIDABLE 26/05/22DPP-0149149 0 UNIDADES 118.00 0.00
CUCHARA DE CAFÉ EN ACERO INOXIDABLE 26/05/22150 DPP-0150 0 UNIDADES 70.80 0.00
TERMO DE CAFÉ DE 17 TAZAS CON DISPENSADOR
EN ACERO INOXIDABLE 26/05/22151 DPP-0151 0 UNIDADES 5,841.00 0.00
DISPENSADOR PARA TE FRIO TAMAÑO 66 ONZAS 26/05/22152 DPP-0152 0 UNIDADES 2,478.00 0.00
AZUCARERA DE PORCELANA CON TAPA 0.25 L
COLOR BLANCO 27/04/23153 DPP-0153 0 UNIDADES 696.20 0.00
ENVASE PARA GUARDAR AZUCAR TAMAÑO 1.9 L 26/05/22154 DPP-0154 0 UNIDADES 472.00 0.00
PANITO PARA DECORAR BANDEJA 12X12 COLOR
CREMA SEGÚN LA BANDEJA 26/05/22DPP-0155155 0 UNIDADES 708.00 0.00
TOALLA DE COCINA 720X720 CON BORDE COLOR
BLANCO 26/05/22DPP-0156156 0 UNIDADES 542.50 0.00
PLATO DE POSTRE DE PORCELANA 9 PULG COLOR
BLANCO 26/05/22157 DPP-0157 0 UNIDADES 236.00 0.00
SALERO, PIMENTERO, VINAGRERO Y UNA BASE DE
METAL 26/05/22DPP-0158158 0 UNIDADES 1,298.00 0.00
ESTAPULA PARA SERVIR BIZCOCHO EN ACERO
INOXIDABLE 9X16159 DPP-0159 lSlOS/22 0 UNIDADES 430.70 0.00
HIELERA DE CRISTAL MEDIANA ALTO 20 CMS
DIAMETRO 16 CM160 DPP-0160 26/05/22 0 UNIDADES 757.60 0.00
PINZA DE HIELO EN ACERO INOXIDABLE161 DPP-0161 26/05/22 0 UNIDADES 118.00 0.00
CAFETERA EN PORCELANA TAMAÑO 2 LITRO162 DPP-0162 27/04/23 0 UNIDADES 1,888.00 0.00
JARRA DE CRISTAL TAMAÑO 2 LITRO163 DPP-0163 26/05/22 0 UNIDADES 1,062.00 0.00
CUCHILLO CON MANGO ERGONOMICO Y HOJA
AFILADA A PIEDRA EN ACERO INOXIDABLE 20 CM164 DPP-0164 26/05/22 0 UNIDADES 1,003.00 0.00
CUCHILLO CON MANGO ERGONOMICO Y HOJA
AFILADA A PIEDRA EN ACERO INOXIDABLE 10 CM165 DPP-0165 26/05/22 0 UNIDADES 1,038.40 0.00
MALETA NEGRA PELICAN 1510 CARRY166 DPP-0166 17/08/22 0 UNIDADES 20,122.54 0.00
167 MALETA VERDE PELICAN 1510 CARRYDPP-0167 17/08/22 0 UNIDADES 40,245.08 0.00
MOCHILA LOWEPRO M TREKKER BP150 GRAY168 DPP-0168 17/08/22 0 UNIDADES 7,929.60 0.00
MOCHILA LOWEPRO BP 250 AW II169 DPP-0169 17/08/22 0 UNIDADES 6,695.04 0.00
MOCHILA LOWEPRO PRO BP 250 AW III170 DPP-0170 17/08/22 0 UNIDADES 18,688.84 0.00
171 MOCHILA MANFROTTO MOVER 30 GRAYDPP-0171 17/08/22 0 UNIDADES 10,325.00 0.00
KIT DE TECLADO Y MOUSE172 DPP-0172 22/8/22 3 UNIDADES 2,520.00 7,560.00
DISCO DURO EXTERNO 12 TB173 DPP-0173 22/8/22 0 UNIDADES 14,450.85 0.00
174 MOUSE INLAMBRICODPP-0174 22/8/22 0 UNIDADES 826.27 0.00
TECLADO INALAMBRICO175 DPP-0175 22/8/22 0 UNIDADES 2,064.41 0.00
DISCO DURO 4TB TOSHISBA176 DPP-0176 22/8/222 0 UNIDADES 6,193.22 0.00
CONTROL ACCESO HUELLA, ACCESO CONTROL POR
CARNET DE PROXIMIMIDAD, Y TECLADO PARA
CODIGO ACCESO. BOTON DE SALIDA SIN
CONTACTO, BLOQUEO CERRADURA MAGNETICA
PARA PUERTA, POWER SUPPLY 12 V177 DPP-0177 01/09/22 0 UNIDADES 58,882.00 0.00
178 DPP-0178 LLAVES COMBINANDAS DE 9MM HOTECH 01/09/22 0 JUEGO 619.50 0.00
CANDADO DE BRONCES DE GANCHO LARGO YALE179 DPP-0179 01/09/22 0 UNIDADES 708.00 0.00
NIVEL TOTAL 16/40 CM MAGNATICO ALUMINIO180 DPP-0180 01/09/22 0 UNIDAD 418.90 0.00
MECHA BARREN 1/16 METAL MAGNETICO
ALUMINIO DEVALT181 DPP-0181 01/09/22 0 UNIDAD 224.20 0.00
MECHA BARREN 1/4 METAL, MAGNETICO
ALUMINIO DEVALT182 DPP-0182 01/09/22 0 UNIDAD 283.20 0.00
MECHA BARREN 5/16 METAL, MAGENITOCO
ALUMINIO DEVALT183 DPP-0183 01/09/22 0 UNIDAD 501.50 0.00
184 MECHA BARREN 3/8 METAL, MAGNETICO ALUMINKDPP-0184 01/09/22 0 UNIDAD 756.38 0.00
185 DPP-0185 PORTA HERRAMIENTA BULTO DE 20 PULGADA TRUF 01/09/22 0 UNIDAD 2,070.90 0.00
186 DPP-0186 CINTA METRICA SURTEK DE 8M AMARILLA GOMA N 01/09/22 0 UNIDAD 525.10 0.00
187 DPP-0187 LLAVES ALLEN DE 9 PIEZAS EXTRA LARGA TOTAL 01/09/22 0 JUEGO 501.50 0.00
188 DPP-0188 LLAVES TORK DE 9 PIEZAS EXTRA LARGA TOTAL 01/09/22 0 JUEGO 531.00 0.00
189 DPP-0189 DESTORNILLADOR 18 PIEZAS TOTAL BIMATERIAL 01/09/22 0 JUEGO 2,230.20 0.00
190 DPP-0190 PINZA PUNTA LARGA SURTEK CORTE 6 MANGO BIM 01/09/22 0 UNIDAD 448.40 0.00
191 DPP-0191 PINZA DE CORTE DIAGONAL 7, TOTAL 10 PULGADA
ALICATE ELECTRICISTA TOTAL MANGO BIMATERIAL
01/09/22 0 UNIDAD 507.40 0.00
192 DPP-0192 01/09/22 0 UNIDAD 1,911.60 0.00
193 DPP-0193 ALICATA DE PRESION TOTAL, RECTO 10 PULGADA 01/09/22 0 UNIDAD 896.80 0.00
194 DPP-0194 CUCHILLA ALUMINIO 7 HOJA RETRACTIL 01/09/22 0 UNIDAD 1,115.10 0.00
195 DPP-0195 MARTILLO CURVO STANLEY 20 ONZA MANGO FIBRA 01/09/22 0 UNIDAD 882.64 0.00
196 DPP-0196 USBHUB 20/9/22 0 UNIDAD 2,615.25 0.00
197 LIBRO RECORD 150 PAGDPP-0197 28/10/22 3 UNIDAD 151.00 453.00
LIBRO RECORD 300 PAG198 DPP-0198 28/10/22 3 UNIDAD 225.00 675.00
CANUTILLO ESPIRAL 16MM199 DPP-0199 28/10/22 95 UNIDADES 5.82 552.90
200 DPP-0200 SACAPUNTA ELECTRICO 16/03/23 0 UNIDAD 1,446.00 0.00
SOBRE MANILA 6X9201 DPP-0201 16/03/23 300 UNIDADES 1.81 543.00
SOBRE MANILA 5x7202 DPP-0202 16/03/23 300 UNIDADES 1.81 543.00
203 DPP-0203 CINTA DOBLE CARA ADHESIVA 3M 28/10/22 0 UNIDAD 213.58 0.00
PEGAMENTO ADHESIVO UHU 21 GRAMO204 DPP-0204 28/10/22 0 UNIDAD 75.00 0.00
205 DPP-0205 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 40M 28/10/22 6 UNIDAD 64.90 389.40
206 DPP-0206 RESALTADORES AZUL 16/03/23 15 UNIDAD 19.34 290.10
207 RESALTADORES ROSADODPP-0207 16/03/23 13 UNIDAD 19.34 251.42
CINTA ADHESIVA INDUSTRIAL GRIS 50M208 DPP-0208 28/10/22 3 UNIDAD 499.73 1,499.19
209 SUMADORA 12 DIGITOSDPP-0209 28/10/22 1 UNIDAD 285.00 285.00
210 CAJA DE CARTON DE ARCHIVO 24X15X10DPP-0210 16/03/23 4 UNIDAD 250.00 1,000.00
CHALECO SIN MANGA DE MUJER MODELO 1141 28/11/22211 DPP-0211 0 UNIDAD 2,584.20 0.00
CAMISA DE MUJER M 3/4 MODELO 969M 3/4 28/11/22212 DPP-0212 0 UNIDAD 1,286.20 0.00
CONJUNTO CHAQUETA M 3/4 PANTALON MODI213 DPP-0213 28/11/22 0 UNIDAD 4,436.80 0.00
PATALON O FALDA CON BOLSILLO MODELO 124 28/11/22214 DPP-0214 0 UNIDAD 1,852.60 0.00
215 CAMISA MASCCON BOLSILLO MODELO H328 28/11/22DPP-0215 0 UNIDAD 1,475.00 0.00
28/11/22216 DPP-0216 PANTALON MASC CON BOLSILLO MODELO H32S 0 UNIDAD 2,230.20 0.00
CHAQUETA MASC CON CHAQUETA MODELO CA 28/11/22217 DPP-0217 0 UNIDAD 1,829.00 0.00
218 CAMISA MASC CON LOGO MODELO H332ML 28/11/22DPP-0218 0 UNIDAD 1,475.00 0.00
28/11/22CAMISA MASC CON LOGO MODELO H332ML219 0.00DPP-0219 0 UNIDAD 1,475.00
28/11/22JACKET MASC SIN CAPUCHA MODELO H341ML220 DPP-0220 0 UNIDAD 1,858.50 0.00
28/11/22PANTALON MASC CON BOLSILLO MODELO H32E221 DPP-0221 UNIDAD 2,230.20 0.000
28/11/22POLOSHIRT CON LOGO MODELO POLOSHIRT222 DPP-0222 0 UNIDAD 885.00 0.00
CHAQUETA MASC CON CAPUCHA MODELO
CHAQ 28/11/22223 0.00DPP-0223 0 UNIDAD 1,829.00
06/12/22BONO DE 500 DESDE 322248-322447224 DPP-0224 0.000 TICKETS 100,000.00
06/12/22BONO DE 1,000 DESDE 348377-348576225 DPP-0225 TICKETS 200,000.00 0.000
14/12/22BATERIAS INVERSOR 6V226 DPP-0226 UNIDAD 11,038.95 0.000
14/12/22REGLETAS ELECTRICAS 6 PIES227 DPP-0227 6 UNIDAD 454.53 2,727.18
14/12/22228 EXTENSIONES ELECTRICAS 110-220VDPP-0228 4 UNIDAD 1,168.82 4,675.28
14/12/22BATERIAS AA RECARGABLES AIKSLÍNE 1.5V229 DPP-0229 UNIDAD 454.53 18,181.2040
14/12/22CARGADORES DE BATERIAS AA GENERICOS230 0.00DPP-0230 0 UNIDAD 1,298.69
15/12/22BANDERA DOM 4X6 RAZO DOBLE231 DPP-0231 0 UNIDAD 6,490.00 0.00
15/12/22BANDERA DISTV 4X6 CON FLECOS232 DPP-0232 UNIDAD 5,310.00 0.000
15/12/22BANDERA DOM 3X4 NYLON233 0.00DPP-0233 0 UNIDAD 1,534.00
ASTAS DDESARMABLES 8 PIES PINO COLOR
CAOBA 15/12/22234 DPP-0234 0 UNIDAD 5,310.00 0.00
19/12/22SOBRE MANILA #7 PEQUEÑO235 DPP-0235 UNIDAD 4.72 0.000
2/12/22236 DETECTOR DE METAL PORTATIL KZ-DIOOS 2,799.99DPP-0236 1 UNIDAD 2,799.99
21/2/2023FUNDAS PLASTICAS 24X10 13 GALONES237 DPP-0237 PAQUETES 265.50 796.503
21/2/2023ZAFACON PLAST 50 GALONES RUEDA238 DPP-0238 UNIDADES 6,431.00 0.000
21/2/2023JABON LIMPIA CRISTALES KLINACION239 678.50DPP-0239 5 GALONES 135.70
21/2/2023JABON LIQUIDO P MANOS KLINACION240 DPP-0240 GALONES 123.90 495.604
21/2/2023DISPENSADOR DE GEL JABON LIQUIDO241 DPP-0241 UNIDADES 1,168.20 0.000
22/2/2023CUBETA DE LIMPIEZA CON RUEDA AMARILLO242 DPP-0242 0.000 UNIDADES 3,639.74
22/2/2023CUBETA PLASTICA DE 15 LITROS243 DPP-0243 1 UNIDADES 122.13 122.13
22/2/2023DISPENSADOR PAPEL DE TOALLA244 DPP-0244 UNIDADES 3,163.34 9,490.023
22/2/2023245 CEPILLO DE LAVADO DE BAÑO 230.70DPP-0245 2 UNIDADES 115.35
22/2/2023LIMPIADOR DE BAÑO 24 ONZA246 0.00DPP-0246 0 UNIDADES 247.19
07/6/2023ZAFACON NEGRO 300X300247 DPP-0247 UNIDADES 427.16 2,135.805
16/3/2023CARTUCHO HP 667 COLOR248 DPP-0248 0.000 UNIDADES 697.00
22/2/2023249 CABLEADO DE RED UTP CAT PIES 13,622 PIES 0.00DPP-0249 0 13,622 PIES 204,460.77
28/2/2023250 RADIO PORTATIL MOTOROLA MODELO DEP 450DPP-0250 0 UNIDADES 30,090.00 0.00
251 DPP-0251 SELLO AUTOTINTADO COLOR S-55 10/3/2023 0 UNIDADES 2,076.80 0.00
252 DPP-0252 PIZARRA 24X36 CORCHO 16/3/2023 3 UNIDADES 1,200.00 3,600.00
253 DPP-0253 CORRECTOR CON BROCHA 16/3/2023 0 UNIDADES 47.20 0.00
CHACABANAS BLANCAS PARA HOMBRE
MANGAS LARGAS254 DPP-0254 20/3/2023 0 UNIDADES 122,231.95 0.00
CHACABANAS BLANCAS DE LINO PARA
MUJERES MANGAS LARGAS255 DPP-0255 20/3/2023 0 UNIDADES 81,487.97 0.00
256 DPP-0256 CLORO TCCA TABLETAS 200 GRS 29/3/2023 0 UNIDAD 892.01 0.00
257 DPP-0257 ALOE VERA ART POTE 15X15X31 CM 29/3/2023 0 POTE 1,825.00 0.00
258 DPP-0258 AROMATERAPIA 8X7 4X26.5 CM 29/3/2023 0 UNIDADES 990.00 0.00
TERMO INOX 1.9 LITROS BOMBA P CAFÉ
CAJA PLASTICA TAPAS Y RUEDAS 15 LITROS
259 DPP-0259 29/3/2023 0 UNIDAD 3,940.00 0.00
260 DPP-0260 29/3/2023 0 UNIDAD 4,194.99 0.00
JABON LIQUIIDO GREEN 1/2 GALON
CONCENTRADO AXO261 DPP-0261 29/3/2023 o.oo\;0 GALON 199.95
JABON LIQUIIDO GREEN 1 GALON
CONCENTRADO AXO262 DPP-0262 29/3/2023 0 GALON 255.00 0.00
DPP-0263 ALOE VERA ART POTE 14.5X15X31 CM 29/3/2023 0 POTE 1,825.00 0.00
DPP-0264 DISPENSADOR P JABON LIQUIDO STARRY 29/3/2023
08/3/2022
0 UNIDADES 2,061.02 0.00
265 DPP-0265 SELLO PRETINTADO REDONDOS 2 UNIDADES 1,111.56 2,223.12
266 DPP-0266 SELLO PRETINTADO RECTANGULAR 08/3/2022 0 UNIDADES 1,111.56 0.00
267 DPP-0267 SELLO FIRMA 08/3/2022 0 UNIDADES 1,111.56 0.00
SISTEMA DE CAMARA DE SEGURIDAD CON DVR
7 CAMARAS
CERRADURA MAGNETICA CON CABLEADO
ESCURRIDOR DE PLATO EN ACERO INOXIDABLE
268 DPP-0268 16/3/2023 0 UNIDADES 126,065.30 0.00
269 DPP-0269 16/3/2023 0 UNIDADES 30,444.00 0.00
270 DPP-0270 25/4/2023 0 UNIDADES 2,773.00 0.00
271 DPP-0271 PORTA SERVILLETA DE METAL 25/4/2023 0 UNIDADES 914.50 0.00
DPP-0272 PORTA ROLLO DE COCINA ACERO INOXIDABLE 25/4/2023 0 UNIDADES 678.50 0.00
273 DPP-0273 HIELERA 62 QT CON RUEDA 25/4/2023 0 UNIDADES 15,517.00 0.00
SUMINISTRO E INSTALACION DE 86 METROS EN
VINILPISO274 DPP-0274 25/4/2023 0 UNIDAD 190,000.00 0.00
275 DPP-0275 JARRA DE CRISTAL PARA AGUA 27/4/2023 0 UNIDADES 1,888.00 0.00
276 DPP-0276 GRECA DE 12 TAZAS 27/4/2023 0 UNIDADES 2,596.00 0.00
MANTEL COLOR BLANCO MESA RETANGULAR
8X30277 DPP-0277 27/4/2023 0 UNIDADES 3,894.00 0.00
TERMO PARA CAFÉ 2.5 LITROS278 27/4/2023DPP-0278 0 UNIDADES 5,900.00 0.00
DISPENSADOR DE JUGO 27/4/2023279 DPP-0279 0 UNIDADES 5,074.00 0.00
TAZA DE CAFÉ CON PLATILLO 27/4/2023280 DPP-0280 0 UNIDADES 885.00 0.00
V.I ir\v,/-\urM'i«j UL LIIVVJ TMfVH
281 03/5/2023DPP-0281 0 UNIDADES 13,581.33 0.00
CHACABANAS NEGRAS DE LINO PARA HOMBRE 03/5/2023282 DPP-0282 0 UNIDADES 27,162.66 0.00
283 CHACABANAS BLANCAS EN PIQUET MUJERES 03/5/2023DPP-0283 0 UNIDADES 13,107.63 0.00
284 CHACABANAS NEGRAS EN PIQUET MUJERES 03/5/2023DPP-0284 0 UNIDADES 13,107.63 0.00
285 CERCO ELECTRICO LOCAL 8-B 30 MT2 26/5/2023DPP-0285 0 UNIDADES 99,000.01 0.00
BLACK TANQUE TINTA CANON P/GX6010 30/5/2023286 DPP-0286 0 UNIDADES 52,675.20 0.00
CYAN TANQUE TINTA CANON P/GX6010287 30/5/2023DPP-0287 0 UNIDADES 16,048.00 0.00
MAGENTA TANQUE TINTA CANON P/GX6010288 30/5/2023DPP-0288 0 UNIDADES 16,048.00 0.00
YELLOW TANQUE TINTA CANON P/GX6010 30/5/2023289 DPP-0289 0 UNIDADES 16,048.00 0.00
290 INVERSOR DE ENERGIA WAGAN 1250 W 01/6/2023DPP-0290 0 UNIDADES 40,000.02 0.00
DEFENSA DELANT Y TRACERA CHEVROLET
COLORADO291 13/6/2023DPP-0291 0 UNIDADES 134,520.00 0.00
292 DPP-0292 DEFENSA DELANT Y TRACERA MITSUBISHI L200 13/6/2023 0 UNIDADES 89,680.00 0.00
293 LIMPIADOR REMOVEDOR DE MANCHAS 07/6/2023DPP-0293 5 GALONES 407.10 2,035.50■CDruiviM riiN LjruiviH i ucjircv-rHiM i c 1.7
294 07/6/2023DPP-0294 5 UNIDADES 584.10 2,920.50
295 DPP-0295 PLATOS DESECHARLES #6 14/6/2023Z1 12 UNIDADES 59.00 708.00
TOTAL 2,124,117.66 413,221.17
YOLDY ANT. GONZALEZ NUÑEZ
ENCARGADO DE ALMACEN Y